๑.ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ
๑.® ขึ'อโครงการ ประกวดราคาจ้างก ่อสร้าง งานจ้างเหมาทำงานซ่อมโฟสัญญาณจราจร ระบบ 

กำหนดเวลาคงที่ หรือ ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๒ ตอน ลำลูกกา - คลอง ๑๖ ตอน ๑ 
ท่ี กม.๑๖+๐๕๘ สามแยกนิมิตรใหม่ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ each! วงเงินงบประมาณ ๑,๑๐๐,๐๐๐.- 
บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาทำการ ๖๐ วัน ด้วยวธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic
Bidding ะ e-bidding)

๑.๒ ความเนินมา เน่ืองจาก แขวงทางหลวงนครนายก มีแผนรายการประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัย 
ทางถนน ป ระจ ้าป ิงบ ป ระม าณ  ๒๕๖๘ งาน อ าน วยความ ป ลอดภ ัย เพ อบ ัอ งก ัน และแก ่ใ 'ฃ อ ุบ ัต เห ต ุ